入札参加申込書類及び入札書類
宮城県農業共済組合長
これは、令和６年11月５日付 宮農共家第265号により公示した一般競争入札（以下「入札」という。）に関する入札参加申込書類及び入札書類の説明書である。

１　入札参加申込書類

入札参加申込書類は次のとおりである。

（１）一般競争入札参加資格審査申請書（別紙様式１）
（２）契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式２）

（３）保守体制について（別紙様式３）
（４）調達物品に関するカタログ類またはこれに準ずるもの
２　入札書類

入札書類は次のとおりである。

（１）入札書（別紙様式４）
（２）委任状（別紙様式５）
別紙様式１

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

宮城県農業共済組合長　殿

（申請者）

所在地

名　称

代表者

役職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和６年度において、宮城県農業共済組合　家畜診療車の賃貸借（リース）に係る契約の一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

また、次のいずれかに該当しない者であることを申し出ます。
１　国の競争入札参加資格に準じ「予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）」第70条及び第71条の規定に該当しない者
２　公告の日から入札の日までの間に、農林水産省及び宮城県において指名停止の処置を受けていない者。

（添付書類）
（１）契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式２）
（２）保守体制（別紙様式３）

（３）調達物品に関するカタログ類（要求仕様書記載の条件を満たすカタログ類）、またはこれに準ずるもの

別紙様式２

契約に係る指名停止に関する申立書
令和　　年　　月　　日

宮城県農業共済組合長　殿

（申請者）

所在地

名　称

代表者

役職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　当社は、貴殿発注の物品・役務契約の履行地域において、現在、農林水産省及び宮城県から物品・役務契約に係る指名停止の措置を受けていないことを申し立てます。

　また、この申し立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

別紙様式３
令和　　年　　月　　日

宮城県農業共済組合長　殿

所在地

名　称

代表者

役職・氏名　　　　　　　　　　　㊞

保守体制について

「家畜診療用車両の賃貸借（リース）に係る契約」における保守の体制等について、下記のとおり証明します。

記
１　故障・修理に関する問い合わせ・受付窓口

（１）連絡先の住所
（２）連絡先の会社名および部署
（３）連絡先の電話番号
（４）その他（対応時間等）

２　保守の体制について

　（保守体制についての記載又は資料を添付）
３　消耗品等の供給に関する問い合わせ・受付窓口